
30/01/2021

Kremtim solemn në të Kremten e madhe të Tre 
Hierarkëve – Shën Vasili i Madh, Shën Grigori 
Theologu dhe Shën Joan Gojarti 30 Janar

Kisha e Ungjillizimit, Tiranë.

Liturgjia Hyjnore u drejtua nga Mitropoliti i Amantias Hirësi Nathanili dhe klerikë të 
Kryepiskopatës. I pranishëm në Liturgji ishte dhe Kryepiskopi i Tiranës, Durrësit dhe 
i Gjithë Shqipërisë, z. Anastas.

Për shumë vjet të Kremten e sotme!
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https://www.facebook.com/RadioNgjallja/posts/3707494642629561

